顺德区06造价工程师资格考试报名 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/89/2021_2022__E9_A1_BA_E

5_BE_B7_E5_8C_BA0_c56_89200.htm 顺人字[2006]53号各镇（

街道办事处）及有关单位： 根据广东省专业技术资格考试中

心《关于做好2006年度造价工程师执业资格考试考务工作的

通知》（粤人考中心函〔2006〕49号）精神，2006年度造价工

程师执业资格考试定于10月14、15日举行。现将有关事项通

知如下： 一、 报名 2006年度造价工程师执业资格考试实行网

上报名。 凡在广东省参加考试的，均须经过“网上报名”和

“报名确认”两个步骤完成报名手续。 （一）“网上报名”

时间 全省网上报名时间为：2006年6月5日上午9时起至6月23

日下午17时截止。 在上述时间区间内，考生可登录“广东专

业资格考试网”（网址：http://www.gdkszx.com.cn）或“广东

省建设执业资格注册中心”网站（网址

：http://www.gdzczx.com），进入我省造价工程师执业资格考

试网报名系统进行网上报名，系统24小时不间断接受考生预

报名。凡参加网上报名人员，均须经过网上填表（简体字）

和照片上传（近期彩色大一寸证件照片，照片大小小于50K，

所传照片须与“报名确认”提交的照片一致）等步骤才能完

成网上预报名。 （二）“报名确认”时间 我区报名点定于6

月20日至23日（上午9：0011：30，下午2：005：00）为受理

考生的“报名确认”时间。我区单位的考生或单位持附件1规

定要求的“报考材料”到我区人事局专业技术人员管理科时

行 “报名确认”，完成报名手续。地点：顺德区德民路行政

服务中心东座四楼10号窗口。 （三）报考条件及报考材料要

求见附件1. 二、考试科目及时间考 试 时 间 科 目 10月14日 上

午 9：0011：30 工程造价管理基础理论与相关法规 下午 2

：005：00 工程造价计价与控制 10月15日 上午 9：0011：30 建

设工程技术与计量（土建、安装） 下午 2：006：00 工程造价

案例分析 从2004年起，造价工程师执业资格考试的命题已作

变更，具体内容见附件2. 三、考试方式、考场设置 （一）考

试方式 1、造价工程师执业资格考试为滚动考试，报考全部

科目的人员须在连续两个考试年度内通过全部科目的考试；

免试部分科目的报考人员须在当年通过应试科目方为合格。

2、《工程造价案例分析》科目为主观题，在答题纸上作答；

其它科目的试题均为客观题，在答题卡上作答（填涂）。 3

、考生应考时应携带钢笔或圆珠笔（黑色或蓝色墨水）、2B

铅笔、橡皮擦和计算器（无声、无编程功能）。草稿纸由考

点统一发放并在考后回收。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com